[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от      26.09.2013                                                       №      408

ст-ца Запорожская

О внесении изменений в  постановление администрации
Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24 мая 2013 года № 226 «Об утверждении комплексной муниципальной целевой программы  по созданию доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в Запорожском сельском поселении Темрюкского района на 2013 – 2014 годы»

          В соответствии с ранее допущенной технической ошибкой в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24 мая 2013 года № 226 «Об утверждении комплексной муниципальной целевой программы  по созданию доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в Запорожском сельском поселении Темрюкского района на 2013 – 2014 годы» постановляю:

         1. Внести изменение в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24 мая 2013 года № 226 «Об утверждении комплексной муниципальной целевой программы  по созданию доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в Запорожском сельском поселении Темрюкского района на 2013 – 2014 годы»  п. 9 «Мероприятия комплексной целевой программы по созданию доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в Запорожском сельском поселении Темрюкского района на 2013 – 2014 год» приложение  читать в новой редакции:

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на инженера по вопросам архитектуры и градостроительства Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ф.Шукман

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародованию.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от _26.09.2013__ № _408_

9. Мероприятия комплексной муниципальной целевой программа по  созданию доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в Запорожском сельском поселении Темрюкского района на 2013-2014 год
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения
	Финансовое обеспечение, 2013 год
	Ответственные исполнители

	Всего, тыс.

рублей
	Статья расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Составление Реестра субъектов социальной инфраструктуры различной ведомственной принадлежности, в том числе и находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района
	2012 год

	Администрация Запорожского

сельского поселения (общий отдел)

	2
	Определить приоритетные объекты МБКУ «Ильичевская ЦКС» Запорожского сельского поселения Темрюкского района

 для передвижения к ним маломобильных граждан

	2014 год

	Администрация Запорожского

 сельского поселения (отдел по градостроительству и землепользованию)

	3
	Паспортизация здания Администрации и МБКУ «Ильичевская ЦКС» Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	2013-2014 год

	Администрация Запорожского

 сельского поселения (отдел по градостроительству и землепользованию)

	4
	Организация мероприятий по установлению пандусов или  поручней в здание Администрации и МБКУ «Ильичевская ЦКС» Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	2013-2014
	120.000 руб.
	Ст.226
	Администрация Запорожского

сельского поселения (заместитель главы Запорожского

 сельского поселения Темрюкского района)

Инженер по вопросам

архитектуры и градостроительства                                                                                                                              А.Ф.Шукман